
U C H W A Ł A Nr LVI.382.2023 

Rady Miejskiej w Koźminie Wielkopolskim 

z dnia 30 maja 2023 r. 

 

w sprawie zmiany uchwały dotyczącej udzielenia pomocy finansowej Powiatowi 

Krotoszyńskiemu 

 

Na podstawie art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.) Rada Miejska w Koźminie Wielkopolskim uchwala, co następuje:  

§ 1 

W uchwale nr LIV.374.2023 Rady Miejskiej w Koźminie Wielkopolskim z dnia 29 marca 2023 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Krotoszyńskiemu § 1 otrzymuje 

brzmienie: „§ 1. Udziela się pomocy finansowej z budżetu Gminy Koźmin Wielkopolski 

w kwocie 537.000,00 złotych Powiatowi Krotoszyńskiemu z przeznaczeniem na 

dofinansowanie inwestycji pn. „Przebudowa ul. Grębowskiej Nr 5183P w Koźminie 

Wielkopolskim wraz z robotami mostowymi na obiekcie Nr JNI01028624”.” 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Koźmin Wielkopolski. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  



 

UZASADNIENIE 

 

Burmistrz Miasta i Gminy Koźmin Wielkopolski wnosi o podjęcie uchwały zwiększającej kwotę 

468.793,90 zł do kwoty 537.000,00 zł stanowiącą pomoc finansową przeznaczoną  

na dofinansowanie inwestycji pn. „Przebudowa ul. Grębowskiej Nr 5183P w Koźminie 

Wielkopolskim wraz z robotami mostowymi na obiekcie Nr JNI01028624”. 

Zwiększenie kwoty spowodowane jest wynikiem postępowania przetargowego 

przeprowadzonego przez Powiatowy Zarząd Dróg w Krotoszynie. 

 


